贴片功率电感器
XRJ3225M K
■ 特长
・ 使用金属磁性材料实现小尺寸和大电流
・ 低直流电阻、高饱和电流
・ 由于没有间隙，因此降低啸叫
・ 在高温环境下电感变化少
-40 ℃～ +125 ℃(包含自身发热) 0.1 g

以上内容可能由于制品改善等原因发生变更而不事前通知，请悉知。
3.2±0.2
2
.5
±
0
.2
2
.0
 m
a
x
.
0.7
■ 电气规格
　XRJ3225M-2R2M 2.2 ±20％
　XRJ3225M-3R3M 3.3 ±20％
　XRJ3225M-6R8M 6.8 ±20％
　XRJ3225M-8R2M 8.2 ±20％
　XRJ3225M-100M 10 ±20％
　　- -
　　- -
　　- -
　　- -